

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

03 - Objekt SO 04

JKSO:

Miesto:

k.ú. Babín

Objednávateľ:

Obec Babín

Zhotoviteľ:

KOJDA-SPOL s.r.o.

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb architekti, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 5. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55162169

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 350,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 350,34	23,00%	770,58

Cena s DPH

v EUR

4 120,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor_Babin
Objekt: 07 - Elektroinštalácia
Časť: 03 - Objekt SO 04

Miesto: k.ú. Babin
Objednávateľ: Obec Babin
Zhotoviteľ: KOJDA-SPOL s.r.o.

Dátum: 22. 5. 2025
Projektant: Keteb architekti,
s.r.o.
Spracovateľ: Keteb architekti,
s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 350,34

M - Práce a dodávky M

3 350,34

El_Ins - Elektrická inštalácia

1 708,54

RZV_RP - Rozvádzač RP

740,22

BLSK - Bleskozvod

901,58

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor_Babin

Objekt:

07 - Elektroinštalácia

Časť:

03 - Objekt SO 04

Miesto:

k.ú. Babin

Dátum:

22. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Babin

Projektant:

Keteb architekti,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

KOJDA-SPOL s.r.o.

Spracovateľ:

Keteb architekti,
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 350,34

o M

Práce a dodávky M

3 350,34

D EI_Ins

Elektrická inštalácia

1 708,54

1	K	210201011.S	Montáž svetidla 2xT8	ks	2,000	8,17	16,34
2	M	348140000900	Prisadené svetidlo 2xT8 120cm IP54 Double	ks	2,000	21,38	42,77
3	M	347710001500.S	LED trubica T8 120cm 16,5W 120lm/W	ks	4,000	9,50	38,00
4	K	210201240.S	LED svetidlo stropné IP20 30W	ks	2,000	7,00	14,00
5	M	348150000900	LED svetidlo stropné IP20 30W	ks	2,000	35,29	70,59
6	K	210201912.S	Montáž LED reflektoru	ks	1,000	11,04	11,04
7	M	348330000100	LED REFLEKTOR 230V, 100W, min. IP54	ks	1,000	136,92	136,92
8	K	210110011.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	4,000	6,31	25,23
9	M	345320000900.S	vypínač č. 1 IP54 šedý ABB Variant+ 3558N-C01510 S na povrch	ks	4,000	3,62	14,48
10	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	7,000	9,28	64,97
11	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	7,000	4,95	34,65
12	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2	ks	1,000	25,05	25,05
13	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	25,09	25,09
14	K	210800010.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	10,000	0,85	8,46
15	M	341110010800.S	Vodič medený CYY 6 mm2	m	10,000	0,82	8,17
16	K	210222040.S	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre vonkajšie práce	ks	1,000	6,09	6,09
17	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia ZSA16, BS ZS16 BERNARD	ks	1,000	0,72	0,72
18	M	354410006900.S	Páska uzemňovacia ZSA16, ZS16, BERNARD, Cu 0,5m	ks	1,000	0,71	0,71
19	K	210193082.S	Montáž zásuvkovej skrine SCAME	ks	1,000	19,74	19,74
20	M	357140008115	Rozvádzače RZ - Zásuvková skriňa Scame ROZVÁDZAČ 632.31WW-014F2	ks	1,000	43,14	43,14
21	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	50,000	1,02	50,83
22	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	50,000	0,77	38,48
23	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	20,000	0,96	19,19
24	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	20,000	0,52	10,45
25	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	130,000	1,15	149,44
26	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	130,000	1,35	175,37
27	K	210010383.S	Krabica bezhalogénová z PP, 125x125 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	6,000	18,85	113,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	345410015040	Rozvodná krabica ACIDUR 122x122x44,6, IP67 (6455-11P/2) - 10002855.00	ks	6,000	7,29	43,72
29	K	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	30,000	1,93	57,86
30	M	345750064610	Lišta hranatá z PVC, LHD 20x20 mm, KOPOS	m	30,000	0,89	26,79
31	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	30,000	2,01	60,42
32	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	30,000	4,70	141,08
33	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	50,000	2,27	113,53
34	M	345710009400	Chránčika FXKVR 40mm	m	50,000	2,04	102,13

D RZV_RP Rozvádzač RP 740,22

35	K	210193083.S	Domova rozvodnica do 48 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	24,42	24,42
36	M	357150000400.S	Nástenná skriňa IP30, 2x24 modulov, 450x543x140	ks	1,000	164,77	164,77
37	K	210120009.S	Osadenie hlavného vypínača do 63A, trojpólový, na montážnu lištu	ks	1,000	7,86	7,86
38	M	345290013700.S	Hlavný vypínač 40A, trojpólový, na montážnu lištu	ks	1,000	22,82	22,82
39	K	210411181	Montáž zvodíča COMBTEC	ks	1,000	10,61	10,61
40	M	385990009900	Kompletný zvodíč COMBTEC T1+2/B+C TNC, 3p, 12,5kA/275V	ks	1,000	94,05	94,05
41	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	9,13	9,13
42	M	358230023100	Prúdový chránič s istením DX3 4P, charakteristika B, 25 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	151,10	151,10
43	K	210120402	Istič vzduchový jednopólový + N do 40 A	ks	6,000	6,58	39,50
44	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	4,25	4,25
45	M	358220000500	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	5,000	4,25	21,23
46	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	15,000	0,79	11,83
47	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 - čierny	m	10,000	0,91	9,12
48	M	341310009100.S P	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2 - modrý	m	5,000	0,52	2,61
49	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	5,000	1,43	7,13
50	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2 - žltozelený	m	5,000	3,83	19,14
51	K	HZS000112.SR	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	5,000	28,13	140,65

D BLSK Bleskozvod 901,58

52	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	80,000	2,51	200,64
53	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	76,000	2,35	178,33
54	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	14,267	3,18	45,40
55	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	10,000	9,00	89,97
56	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,48	24,80
57	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	10,000	1,35	13,49
58	M	247710000700	Protikoročná páska 50mm DEHN 556 125	ks	1,000	19,03	19,03
59	K	210220440.S	Svorka univerzálna	ks	4,000	2,48	9,92
60	M	354410010000.S	Svorka S-MV Dehn 390051	ks	4,000	6,56	26,26
61	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	3,54	7,09
62	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,72	3,44
63	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	25,000	2,76	68,88
64	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	3,500	6,91	24,17
65	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	1,10	2,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	2,000	0,76	1,52
67	K	210220436.S	Svorka ECU 57F25 na odkvapový žľab SO	ks	2,000	3,54	7,09
68	M	354410008500.S	Svorka CU odkvapová označenie SO CU	ks	2,000	10,95	21,91
69	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	25,000	1,55	38,71
70	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	25,000	1,64	41,09
71	K	210220264.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do dreva DUD	ks	4,000	4,67	18,70
72	M	354410053800.S	Držiak ochranného uholníka univerzálny s vrutom L1=100, L2=205mm, Fe-Zn (DOUvr.2) (ZIN)	ks	4,000	1,54	6,16
73	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	15,08	30,15
74	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	2,000	6,68	13,36
75	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	2,000	3,82	7,64
76	M	354410031900.S	Podpera vedenia PV01	ks	2,000	0,82	1,63